
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 05.03.2015 № 1431-53-06
“Про затвердження Програми соціально-економічного

та культурного розвитку міста  на 2015 рік”
(з наступними змінами)

Заслухавши інформацію управління економіки Броварської міської ради та 
розглянувши клопотання управління житлово-комунального господарства, відділу 
фізичної культури та спорту, управління соціального захисту населення, керуючись 
п. 22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  
рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного та культурного 
розвитку, бюджету, фінансів та цін, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

  1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської     ради    від    
05.03.2015 № 1431-53-06 “Про затвердження Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку міста  на 2015 рік ”:

1.1. Внести зміни до місцевої програми по управлінню житлово-
комунального господарства:

1.1.1. «Міська програма  утримання та розвитку об’єктів житлово-
комунального господарства», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
1588,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 51517,0 тис. грн., в тому числі: 27134,6 тис. 
грн. загальний фонд, 23353,3 тис. грн. бюджет розвитку, 1029,1 тис. грн. цільовий 
фонд.

1.2. Внести зміни до місцевих програм по виконавчому комітету 
Броварської міської ради:

1.2.1. «Програма підготовки та виховання захисників Батьківщини, військово-
фахової орієнтації молоді, організації та проведення приписки, призову на строкову 
військову службу в місті Бровари  на 2015 рік», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 30,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 0,0 грн.

1.2.2. «Програма фінансового забезпечення діяльності Броварської міської 
ради, її виконавчих органів та комунальних підприємств міста пов’язаної із 
вчиненням правочинів на 2015-2016 роки», збільшити видатки по загальному фонду 
на суму 96,962 тис. грн. та читати обсяги на рік 374,013 тис. грн., загальний фонд.

1.3. Внести зміни до місцевої програми по відділу фізичної культури та 
спорту Броварської міської ради:



1.3.1. «Програма розвитку фізичної культури і спорту в м. Бровари на 2012-
2016 роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 30,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік 622,0 тис. грн., загальний фонд.

1.4. Внести зміни до місцевої програми по управлінню соціального 
захисту населення Броварської міської ради:

1.4.1. «Міська програма «З турботою про кожного», зменшити обсяги 
фінансування по загальному фонду 193,64 на суму  тис. грн. та читати обсяги на рік  
3623,357 тис. грн., загальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради профінансувати видатки, 
згідно з даним рішенням.                                                                                

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціально-економічного та культурного розвитку, бюджету, фінансів та цін.

Міський голова                                                                              І.В.Сапожко              

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№ 46-03-07


